

ई- निविदा आमंत्रण सूचना

१. अधीक्षण पुरातत्त्व विद्, भारतीय पुरातत्त्व सर्वेक्षण, मुंबई मंडल, सायन किला, सायन (पूर्व), मुम्बई - ४०० ०२२ भारत के राष्ट्रपति महोदय की ओर से निम्नलिखित कार्य हेतु प्रमाणित एवं पात्र ठेकेदारों/पंजीकृत फर्म से प्रतिशत दर (Item rate) के आधार पर द्विबोली पद्धति (तकनीकी बोली तथा वित्तीय बोली) अंतर्गत केवल ऑनलाइन निविदायें www.asi.nic.in से और www.eprocure.gov.in पर आमंत्रित करते हैं। निम्नलिखित कार्य की निविदायें ऑनलाइन दिनांक २३.१०.२०१८ को दोपहर ३.०० बजे तक प्राप्त की जायेगी, तथा दिनांक २४.१०.२०१८ को दोपहर ३.३० बजे खोली जायेगी।

| निविदा क्र. | कार्य का नाम | अनुमान लागत | अग्रिम जमा राशि |
|-------------|---|--------------|-----------------|
| ३०. | MW (Conservation) Removal and relaying of Disturb pathway, Steps and Side walls near the Toilet Block at Elephanta Caves, Dist. Raigad | १,०२५,३५००/- | २,५६,३३८/- |

२. केवल प्रतिष्ठित, अनुभवी तथा वित्तीय रूप से सक्षम वैध TIN एवं PAN धारक ठेकेदार/ फर्म जो कि के.लो.नि.वि./लो.नि.वि./रेलवे/ए.म.ड.एस./ए. एस. आई. द्वारा मान्यताप्राप्त/पंजीकृत तथा जिनकी कार्य क्षमता निविदा राशि के सामान व उससे उच्च हो, इस निविदा हेतु योग्य माने जायेंगे।
३. कार्य के निष्पादन के लिए समय अवधि कार्य आदेश जारी करने की तारीख से १२० दिन है।
४. समयबद्ध तरीके से कार्य की आपूर्ति या निष्पादन करना वांछनीय है।
५. संपूर्ण निविदा दस्तावेज CPPP के और (<https://eprocure.gov.in/eprocure/app> and www.asi.nic.in) इन् वेबसाइट से डाउनलोड किया जा सकता है।
६. इच्छुक ठेकेदार/आपूर्तिकर्ता/फर्म/एजेंसियां निर्धारित तिथि और समय के भीतर निविदा दस्तावेजों के CRITICAL DATA SHEET में उल्लिखित सभी मानकों के अनुरूप पूर्ण कर अपने ऑनलाइन प्रस्ताव को जमा करें। बोलियां केवल CPPP और <https://eprocure.gov.in/eprocure/app> वेबसाइट पर ऑनलाइन जमा की जाएगी।
७. अग्रिम जमा राशि राशी एवं निविदा शुल्क हेतु दो अलग अलग धनादेश (राष्ट्रीयकृत बैंक) (एन.आई.टी के प्रकाशन के बाद जारी), किये गये ज्यों की "Superintending Archaeologist, Archaeological Survey of India, Mumbai Circle, Mumbai" के पक्ष में होनी चाहिए। और अधीक्षण पुरातत्त्वविद् कार्यालय, भारतीय पुरातत्त्व सर्वेक्षण, मुम्बई मण्डल, सायन किला, (सायन पूर्व), मुम्बई - ४०० ०२२, में निविदा के खुलने की तिथि से पहले जमा करना आवश्यक है।
- १) अग्रिम जमा राशि राशी २,५६,३३८/- (दो लाख तिरपन हजार तीन सौ तीस आठ रुपये)
- २) निविदा शुल्क की लागत रुपये ११२२/- (मात्र एक हजार एक सौ बाईस रुपये) धनादेश "Superintending Archaeologist, Archaeological Survey of India, Mumbai Circle, Mumbai" के पक्ष में होनी चाहिए। अग्रिम जमा राशि और निविदा पत्र लागत के बिना बोली को अस्वीकार कर दिया जाएगा।
८. कोई निविदा किसी भी परिस्थिति में समय सीमा के बाद स्वीकार नहीं की जायेगी। बोली जमा करने की अंतिम तिथि २३.१०.२०१८ को दोपहर ३.०० बजे है, और निविदा की तकनीकी और वित्तीय बोली, २४.१०.२०१८ को दोपहर ३.३० बजे, अधीक्षण पुरातत्त्वविद् कार्यालय, भारतीय पुरातत्त्व सर्वेक्षण, मुम्बई मण्डल सायन किला, (सायन पूर्व), मुम्बई - ४०० ०२२ कार्यालय में बोली दाताओं के अधिकृत प्रतिनिधि की उपस्थिति में खोली जाएगी।
९. भारतीय पुरातत्त्व सर्वेक्षण निविदा दस्तावेज में उल्लिखित नियमों और शर्तों को बढ़ाने या वापस लेने का और बिना किसी पूर्व सूचना या बिना किसी कारण बताए कोई भी या सभी निविदाओं को अस्वीकार करने के लिए अधिकार सुरक्षित रखता है। अधीक्षण पुरातत्त्वविद्, भारतीय पुरातत्त्व सर्वेक्षण, मुम्बई मण्डल का निर्णय सभी परिस्थितियों में सभी पार्टियों पर अंतिम और बाध्यकारी होगा।



अधीक्षण पुरातत्त्वविद् (प्रभारी)

 अधीक्षण पुरातत्त्वविद्

Superintending Archaeologist

मुम्बई मण्डल

Archaeological Survey of India, Mumbai Circle

सायन किला, सायन (पूर्व), मुम्बई-२२.

Sion Fort, Sion (E), Mumbai - 22.

प्रति :

१. कार्यालय नोटिस बोर्ड, भारतीय पुरातत्त्व सर्वेक्षण, मुंबई मंडल मुंबई

२. संरक्षण सहायक, भारतीय पुरातत्त्व सर्वेक्षण, एलीफैंट उप मंडल, एलीफैंट

३. वेब मैनेजर, भारतीय पुरातत्त्व सर्वेक्षण, २४, तिलक मार्ग, नई दिल्ली.

नोटिस बोर्ड पर प्रदर्शित करने के लिए

मुम्बई मण्डल

Archaeological Survey of India, Mumbai Circle

सायन किला, सायन (पूर्व), मुम्बई-२२.

Sion Fort, Sion (E), Mumbai - 22.

NOTICE INVITING E-TENDER

1. The Superintending Archaeologist, Archaeological Survey of India, Mumbai Circle, Sion Fort, Sion (E), Mumbai - 400022, for and on behalf of Hon'ble President of India, invites online E- tenders based on item rate under two bid system i.e. Technical Bid and Financial bid from eligible certified and registered contractor/Firms on www.asi.nic.in and www.eprocure.gov.in for the following work. E- Tenders will be accepted till 3.00 pm on 23.10.2018. And will be opened at 3.30 pm on 24.10.2018.

| Tender No. | Name of the work | Estimate Cost | Security Deposit |
|------------|--|------------------|------------------|
| 30. | MW (Conservation) Removal and relaying of Disturb pathway, Steps and Side walls near the Toilet Block at Elephanta Caves, Dist. Raigad | Rs. 1,025,3500/- | Rs. 2,56,338/- |

2. Only reputed, experienced and financially sound contractor/Firms registered with CPWD/PWD/P&T/RAILWAYS/MES/ ASI with valid TIN and PAN and having work capacity limit equal to the tendering amount or more than tendering amount shall eligible for this tender.
3. The time period for execution of the work is 120 days from the date of issue of work order.
4. Supply or Execution of the work in time bound manner.
5. Complete Tender Document can be downloaded from the website of CPPP & of this Department (<https://eprocure.gov.in/eprocure/app> and www.asinic.in)
6. Interested contractors/suppliers/Firms/ Agencies may submit their online proposal complete in all respects within the stipulated date and time as mentioned in the Tender documents as given in CRITICAL DATE SHEET. Bids shall be submitted online only at CPPP website <https://eprocure.gov.in/eprocure/app>.
7. Two Nos. of separate D.D. (Nationalized Bank) (issued after publication of NIT) as the (i) Earnest Money Deposit 2,56,338/- (Rupees two lakh fifty six thousand three hundred thirty eight Only) (ii) Cost of tender fees for Rs. 1122/- should be in favour of "Superintending Archaeologist, Archaeological Survey of India, Mumbai Circle, Mumbai" to be submitted to the office of the Superintending Archaeologist, Archaeological Survey of India, Mumbai Circle, Sion Fort, Sion, Mumbai: 400022 prior to the opening date of the tender. The bid without EMD & Tender cost will be rejected summarily.
8. No tender shall be entertained after the deadline under any circumstances what so ever. **The Last Date of Bid Submission 23.10.2018 at 15.00 hrs. and The Technical Bid and Financial Bid of tender will be opened at this office on 24.10.2018 at 15.30 hrs.** at Superintending Archaeologist, Archaeological Survey of India, Mumbai Circle, Sion Fort Sion, Mumbai:400022 in the presence of authorized representative of Bidders as may wish to be personally present.
9. The ASI reserves the right to amend or withdraw any of the terms and conditions contained in the Tender Document or to reject any or all tenders without giving any notice or assigning any reason. The decision of the Superintending Archaeologist, ASI, Mumbai Circle in this regard shall be final and binding on all parties in all circumstances.

Yours faithfully,

(BIPIN CHANDRA)
Superintending Archaeologist (I/C)

असिचयण पुरातत्त्वविद
Superintending Archaeologist

आर्क्योलॉजिकल सर्वेक्षण, मुम्बई मण्डल
Archaeological Survey of India, Mumbai Circle

सिओन फोर्ट, सिओन (ई), मुम्बई - ४०००२२
Sion Fort, Sion (E), Mumbai - 22.

Copy to:

1. Office Notice Board, Archaeological Survey of India, Mumbai Circle, Mumbai.
2. The Conservation Assistant, Archaeological Survey of India, Elephanta Sub. Circle, Elephanta, Dist. Raigad display in the notice board.
3. The web-manger, Archaeological Survey of India, 24, Tilak Marg, New Delhi.